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상색초등학교



상색초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-15 예산액 854,421,000

제1조 2021학년도 상색초등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 금859,977,000원으로 하며

      세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 

      목적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영

      한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제16조 규정에 의거하여 

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

      2. 학교회계직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 상색초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 854,421 868,945 -14,524 -1.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -10 9,530 1.1

학생복지/교육격차 해소 7,670 141,981 16.6

기본적 교육활동 -6,643 171,617 20

선택적 교육활동 -20,519 134,422 15.7

교육활동 지원 2,894 149,326 17.4

학교 일반운영 2,084 199,213 23.3

학교시설 확충 0 44,906 5.2

학교 재무활동 0 3,426 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 -2,245 134,556 15.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -2,433 677,244 79.2

이전수입 기타이전수입 0 8,900 1

자체수입 학부모부담수입 -9,780 24,519 2.8

자체수입 행정활동수입 -66 434 0

기타수입 전년도이월금 0 8,768 1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 820,700 825,378 -4,678

1.지방자치단체이전수입 134,556 136,801 -2,245

1.교육경비보조금 134,556 136,801 -2,245

1.기초지방자치단체전입금 134,556 136,801 -2,245

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 134,556 136,801 -2,245
[군보조금]연극동아리 지원 : -1,704,000원*1

식=
-1,704,000

[군보조금]초등생존수영 : -541,000원*1식= -541,000

2.지방교육자치단체이전수입 677,244 679,677 -2,433

1.교육비특별회계전입금수입 677,244 679,677 -2,433

1.교육비특별회계전입금 677,244 679,677 -2,433

1.학교운영비전입금 267,362 267,362 0

2.목적사업비전입금 362,106 369,522 -7,416
[목]장애인사서보조인건비 : -475,000원 * 1교

 =
-475,000

[목]초등돌봄교실 인건비 : -9,382,000원 * 1

교 =
-9,382,000

[목]교육공무직원 처우개선비 : -3,664,000원 

* 1교 =
-3,664,000

[목]초등생존수영교육운영비 : -475,000원 * 1

교 =
-475,000

공기정화장치 확대설치비 : -163,000원 * 1교 

=
-163,000

특별실 및 관리실 공기청정기 임대 : -114,000

원 * 1교 =
-114,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(1차) : 

300,000원 * 1교 =
300,000

[목]교육회복지원금(1차) : -50,000원 * 1교 = -50,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(1차) : 

200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(2차) : 

2,650,000원 * 1교 =
2,650,000

[목]교육회복지원금(2차) : -50,000원 * 1교 = -50,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(2차) : 

450,000원 * 1교 =
450,000

[목]행정실무사 연차수당  : 3,357,000원 * 1

교 =
3,357,000

3.급식비지원금 28,964 23,286 5,678
(성립전_5추)[목]학교급식경비 : 4,992,000원 

* 1교 =
4,992,000

(성립전_5추)[목][유]학교급식경비 : 686,000

원 * 1교 =
686,000

4.방과후학교활동비지원금 291 433 -142
[목]방과후학교 자유수강권지원 : -142,000원 

* 1교 =
-142,000

5.돌봄활동운영비지원금 9,729 10,282 -553
[목]초등돌봄교실 운영비 : -553,000원 * 1교 

=
-553,000

6.누리과정비지원금 8,792 8,792 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 8,900 8,900 0

1.학교회계간이전수입 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

2.기타공공이전수입 8,000 8,000 0

1.기타공공지원금 8,000 8,000 0

1.기타공공지원금 8,000 8,000 0

2.자체수입 24,953 34,799 -9,846

1.학부모부담수입 24,519 34,299 -9,780

1.수익자부담수입 24,519 34,299 -9,780

1.급식비 15,099 15,099 0

1.급식비 13,994 13,994 0

2.우유급식비 1,105 1,105 0

2.방과후학교활동비 3,579 9,600 -6,021

1.방과후학교활동비 3,579 9,600 -6,021 방과후학교활동비(수) : -6,021,000원*1식= -6,021,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.돌봄활동운영비 5,841 9,600 -3,759

1.돌봄활동운영비 5,841 9,600 -3,759 돌봄교실 급간식비(수) : -3,759,000원*1식= -3,759,000

2.행정활동수입 434 500 -66

1.사용료및수수료 95 60 35

1.사용료및수수료 95 60 35

1.사용료 95 60 35 학교시설 사용료 : 35,000원*1식= 35,000

2.자산수입 0 20 -20

1.자산매각대 0 20 -20

1.자산매각대 0 20 -20 자산매각대금 : -20,000원*1식= -20,000

3.기타행정활동수입 339 420 -81

1.이자수입 271 400 -129
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 271 400 -129 이자수입 : -129,000원*1식= -129,000

2.기타행정활동수입 68 20 48

1.기타행정활동수입 68 20 48 기타행정활동수입 : 48,000원*1식= 48,000

3.기타수입 8,768 8,768 0

1.전년도이월금 8,768 8,768 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

2.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

1.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

1.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

세입합계 854,421 868,945 -14,524
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,530 9,540 -10

1.기타 교직원보수 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

1.[초]교원연구비 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

2.교직원 복지 및 역량강화 950 960 -10

1.교직원연수 950 960 -10

1.[초]직무연수 950 960 -10

1.일반수용비 950 960 -10 교직원연수 지원비 : -10,000원*1식= -10,000

2.학생복지/교육격차 해소 141,981 134,311 7,670

1.급식 관리 77,133 73,947 3,186

1.학교급식운영 77,133 73,947 3,186

1.[초]급식재료구입비 13,994 13,994 0

1.급식용식재료비 13,994 13,994 0

2.[초]우유급식비 1,105 1,105 0

1.우유대금 1,105 1,105 0

3.[초]급식운영비 1,460 1,575 -115

1.일반수용비 1,075 875 200 급식실 운영물품 구입 : 200,000원*1식= 200,000

2.교직원복지비 198 200 -2 피복비 : -2,000원*1식= -2,000

3.비품구입비 187 500 -313 급식실비품구입비 : -313,000원*1식= -313,000

4.[초]급식(배식원)보조인건비 7,803 10,180 -2,377

1.무기계약직원인건비 6,268 8,528 -2,260
급식(배식)보조원 인건비 : -2,260,000원

*1식=
-2,260,000

2.무기계약직원법정부담금 1,535 1,652 -117 국민연금 : -72,000원*1식= -72,000

건강보험 : -37,000원*1식= -37,000

고용보험 : -7,000원*1식= -7,000

산재보험 : -1,000원*1식= -1,000

5.[초][목][초]무상급식비 37,572 32,580 4,992

1.무기계약직원인건비 8,113 7,738 375
(성립전_5추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 375,000원*1식=
375,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반수용비 3,628 2,443 1,185
(성립전_5추)[목]가스요금 및 급식운영비

 : 1,185,000원*1식=
1,185,000

3.급식용식재료비 25,831 22,399 3,432
(성립전_5추)[목]학생식재료지원 : 

3,432,000원*1식=
3,432,000

6.[초][목]급식차량경비지원 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

7.[유][목][유]무상급식비 4,981 4,295 686

1.무기계약직원인건비 1,252 1,080 172
(성립전_5추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 172,000원*1식=
172,000

2.일반수용비 383 329 54
(성립전_5추)[목]급식운영비 : 54,000원*1

식=
54,000

3.급식용식재료비 3,346 2,886 460
(성립전_5추)[목]학생식재료지원 : 

460,000원*1식=
460,000

8.[초][목]급식기구 및 시설확충비 2,618 2,618 0

1.시설비 2,618 2,618 0

2.보건관리 13,279 13,573 -294

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,853 10,983 -130

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]학생건강검사 614 614 0

1.학생복지비 614 614 0

3.[초]보건실운영 1,635 1,635 0

1.일반수용비 843 843 0

2.학생복지비 792 792 0

4.[초]교직원결핵검진 63 63 0

1.일반수용비 63 63 0

5.[초]기타보건안전관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

6.[초][목]코로나19대응 방역물품지원 628 628 0

1.교육운영비 628 628 0

7.[국고][초][국]흡연예방실천학교 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.[초][목]방역활동강화사업 3,866 3,866 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 3,866 3,866 0

9.[초]방역활동인력지원 770 900 -130

1.기간제직원인건비 770 900 -130
방역활동인력지원(자체) : -130,000원*1식

=
-130,000

10.[국고][초][국]코로나19대응 방역활동 인력지원557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

2.학교환경위생관리 2,426 2,590 -164

1.[초]먹는물관리 1,036 1,200 -164

1.일반수용비 1,036 1,200 -164 물탱크 소독 : -40,000원*1식= -40,000

수질검사(정수기,저수조,급수관) : 

-124,000원*1식=
-124,000

2.[초]공기질측정 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0

3.[초]방역관리 1,110 1,110 0

1.일반수용비 1,110 1,110 0

3.학생복지 51,569 46,791 4,778

1.학생복지운영 51,569 46,791 4,778

1.[초]졸업앨범제작 0 300 -300

1.학생복지비 0 300 -300 졸업앨범구입비 : -300,000원*1식= -300,000

2.[초]통학차량운영지원 31,658 30,080 1,578

1.무기계약직원인건비 17,451 15,304 2,147
통학차량보조원 인건비 : 3,070,000원*1식

=
3,070,000

퇴직금 및 연차수당 : -923,000원*1식= -923,000

2.기간제직원인건비 800 950 -150 대체운전원 급여 : -150,000원*1식= -150,000

3.일반수용비 3,200 3,300 -100 통학차관리, 정비비 : -100,000원*1식= -100,000

4.연료비 5,800 6,000 -200 유류비 : -200,000원*1식= -200,000

5.기타공공요금 900 1,000 -100 보험료 및 세금 : -100,000원*1식= -100,000

6.무기계약직원법정부담금 3,507 3,526 -19 국민연금 : -3,000원*1식= -3,000

건강보험 : -7,000원*1식= -7,000

고용보험 : -8,000원*1식= -8,000

산재보험 : -1,000원*1식= -1,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초][목]통학차량보조원 인건비지원12,608 12,608 0

1.무기계약직원인건비 12,608 12,608 0

4.[초][목]적정규모학교육성교 통학차량운영비3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

5.[초][목]교육회복지원금 2,850 0 2,850

1.학생복지비 2,850 0 2,850
[목]교육회복지원금(1차) : -50,000원*1식

=
-50,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(1차) : 

300,000원*1식=
300,000

[목]교육회복지원금(2차) : -50,000원*1식

=
-50,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(2차) : 

50,000원*53명=
2,650,000

6.[유][목]교육회복지원금(유치원) 650 0 650

1.학생복지비 650 0 650
(성립전_5추)[목]교육회복지원금(1차) : 

50,000원*4명=
200,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(2차) : 

50,000원*9명=
450,000

3.기본적 교육활동 171,617 178,260 -6,643

1.교과 활동 168,637 174,310 -5,673

1.교과활동지원 60,692 60,850 -158

1.[초]학습준비물지원 1,432 1,440 -8

1.학습준비물 1,432 1,440 -8 학습준비물 구입 : -8,000원*1식= -8,000

2.[초]보결(대강)수업관리 150 300 -150

1.운영수당 150 300 -150 보결수당 : -150,000원*1식= -150,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]안전교육 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

6.[초][목]초등두드림학교운영비 3,500 3,500 0

1.운영수당 2,450 2,450 0

2.교육운영비 1,050 1,050 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초][목]교육과정운영(도교육청-기초지자체 학교프로그램 협력사업)3,840 3,840 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,440 1,440 0

8.[초][군보조금]어깨동무학습도우미 기초학력교실6,000 6,000 0

1.운영수당 5,940 5,940 0

2.교육운영비 60 60 0

9.[초][군보조금]예술꽃 피움학교운영30,000 30,000 0

1.기간제직원인건비 12,000 12,000 0

2.운영수당 6,900 6,900 0

3.교육운영비 10,500 10,500 0

4.일반업무추진비 600 600 0

10.[초][목]특색교육과정운영-지역교육연구회운영비2,000 2,000 0

1.일반수용비 343 343 0

2.운영수당 680 680 0

3.여비 138 138 0

4.일반업무추진비 599 599 0

5.도서구입비 240 240 0

11.[초]교과보충 집중 프로그램 운영 6,770 6,770 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 370 370 0

2.과학 교과활동 4,964 5,000 -36

1.[초]과학교과운영 2,864 2,900 -36

1.교육운영비 1,364 1,400 -36
과학실 운영 및 행사 운영 : -36,000원*1

식=
-36,000

2.비품구입비 1,500 1,500 0

2.[초][군보조금]학습교구 최신화로 체험중심 수업운영2,100 2,100 0

1.비품구입비 2,100 2,100 0

3.체육 교과활동 1,820 2,841 -1,021

1.[초]체육교과운영 70 75 -5
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 70 75 -5 체육대회 출전운영비 : -5,000원*1식= -5,000

2.[초]체육교구확충 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초][군보조금]초등생존수영 0 541 -541

1.운영수당 0 300 -300 [군]수영강사비 : -300,000원*1식= -300,000

2.교육운영비 0 241 -241 [군]수영교구구입비 : -241,000원*1식= -241,000

5.[초][목]소규모학교 학교스포츠클럽활동지원비1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

6.[초][목]학교스포츠클럽활성화운영지원400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.[초][목]초등생존수영 0 475 -475

1.교육운영비 0 475 -475
[목]초등생존수영운영비 : -475,000원*1식

=
-475,000

4.예술 교과활동 20,946 22,650 -1,704

1.[초]음악교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.[초][목]문화예술교육 체험버스운영지원1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

3.[초][군보조금]삶을 가꾸는예술프로그램운영-문화예술활동5,000 5,000 0

1.운영수당 3,360 3,360 0

2.교육운영비 1,640 1,640 0

4.[초][군보조금]연극동아리 지원 6,296 8,000 -1,704

1.운영수당 4,320 5,600 -1,280 [군]강사수당 : -1,280,000원*1식= -1,280,000

2.교육운영비 1,976 2,400 -424 [군]의상대여비 : -424,000원*1식= -424,000

5.[초][목]예술공감터 조성사업 4,500 4,500 0

1.교육운영비 500 500 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 4,000 4,000 0

6.[초][목]학교예술교육활성화-학생뮤지컬4,000 4,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

5.외국어 교과활동 53,176 52,380 796

1.[초]외국어교과운영 2,246 2,750 -504

1.운영수당 1,700 1,750 -50 영어학습 강사비 : -50,000원*1식= -50,000

2.교육운영비 546 1,000 -454
교과특성화 교육 운영비 : -454,000원*1식

=
-454,000

2.[초]학습준비물지원 430 430 0

1.교육운영비 430 430 0

3.[초]원어민보조교사인건비 1,300 0 1,300

1.기간제직원인건비 700 0 700
원어민보조교사 인건비(자체) : 700,000원

*1식=
700,000

2.일반수용비 600 0 600
신규원어민보조교사 운영비(자체) : 

600,000원*1식=
600,000

4.[초][목]자기주도적 영어독서프로그램활용3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

5.[초][목]학교자체프로그램 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

6.[초][목]원어민보조교사 운영 41,000 41,000 0

1.기간제교원인건비 36,560 36,560 0

2.일반수용비 4,440 4,440 0

7.[초][군보조금]'영어에날개를다는'영어과교육과정운영4,300 4,300 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 4,300 4,300 0

3.교육운영비 0 0 0

6.특수교육교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]특수교육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0
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예산액
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증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 800 800 0

7.유치원 교과활동 23,679 27,229 -3,550

1.[유]유치원교과운영 7,473 9,248 -1,775

1.일반수용비 1,527 1,817 -290 환경정리용품 구입 : -100,000원*1식= -100,000

사무용품(정보화물품) 구입 : -190,000원

*1식=
-190,000

2.운영수당 360 460 -100 보결수당 : -100,000원*1식= -100,000

3.여비 100 100 0

4.교육운영비 1,413 1,413 0

5.학생복지비 333 418 -85 약품 구입비 : -85,000원*1식= -85,000

6.비품구입비 2,640 3,440 -800 교재교구구입비 : -800,000원*1식= -800,000

7.도서구입비 1,100 1,600 -500 도서구입 : -500,000원*1식= -500,000

2.[유]학습준비물지원 697 797 -100

1.학습준비물 697 797 -100 학습준비물 구입 : -100,000원*1식= -100,000

3.[유]현장체험학습활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[유]종일반운영 1,717 3,392 -1,675

1.무기계약직원인건비 1,717 3,392 -1,675 유치원종일반인건비 : -1,675,000원*1식= -1,675,000

5.[유][유][목]누리과정비 지원 8,792 8,792 0

1.교육운영비 8,792 8,792 0

6.[유][군보조금]삶을 가꾸는 교육과정운영[유]4,000 4,000 0

1.운영수당 2,520 2,520 0

2.교육운영비 1,480 1,480 0

7.[유][목]유치원교육과정운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학습준비물 500 500 0

8.정보교과활동 360 360 0

1.[초][군보조금]미래를여는 드론활용SW프로그램360 360 0

1.교육운영비 360 360 0
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2.창의적 체험활동 2,980 3,950 -970

1.자율활동 2,621 3,500 -879

1.[초]학급운영비 1,183 1,200 -17

1.교육운영비 1,183 1,200 -17 학급운영비 : -17,000원*1식= -17,000

2.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]학교학예회활동지원 282 1,000 -718

1.교육운영비 282 1,000 -718 교육활동발표회 운영비 : -718,000원*1식= -718,000

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.[초]텃밭가꾸기 193 300 -107

1.교육운영비 193 300 -107 재배체험운영비 : -107,000원*1식= -107,000

6.[초]기타자율활동 963 1,000 -37

1.교육운영비 963 1,000 -37 학교숲체험 운영비 : -37,000원*1식= -37,000

2.현장체험학습활동 59 150 -91

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 59 150 -91

1.교육운영비 59 150 -91
교사 입장료 및 보험료 등 : -91,000원*1

식=
-91,000

3.봉사활동 300 300 0

1.[초]환경미화활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.선택적 교육활동 134,422 154,941 -20,519

1.방과후학교 운영 97,055 117,099 -20,044

1.방과후학교운영 41,397 47,877 -6,480

1.[초]방과후학교운영 13,002 19,340 -6,338

1.운영수당 5,000 5,240 -240 방과후학교 강사비 : -240,000원*1식= -240,000

2.교육운영비 8,002 14,100 -6,098
프로그램 운영비(수익자) : -6,021,000원

*1식=
-6,021,000
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프로그램 운영비  : -77,000원*1식= -77,000

2.[초]특기적성교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.[초][군보조금]마을과 함께하는 방과후학교운영15,000 15,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 600 600 0

4.[초][한수원] 방과후 특성화프로그램 지원8,000 8,000 0

1.운영수당 5,760 5,760 0

2.교육운영비 2,240 2,240 0

5.[초][목]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 1,264 1,264 0

6.[초][목]방과후학교 자유수강권지원 291 433 -142

1.교육운영비 291 433 -142
[목]방과후학교 자유수강권지원 : 

-142,000원*1식=
-142,000

2.돌봄교실운영 38,908 52,472 -13,564

1.[초]돌봄교실운영 5,971 9,600 -3,629

1.교육운영비 5,971 9,600 -3,629 돌봄교실 운영비 : 130,000원*1식= 130,000

돌봄급간식비(수익자) : -3,759,000원*1식

=
-3,759,000

2.[초]돌봄전담인력운영 23,208 32,590 -9,382

1.무기계약직원인건비 20,149 29,474 -9,325
[목]연차수당 및 퇴직금 : -9,325,000원*1

식=
-9,325,000

2.무기계약직원법정부담금 3,059 3,116 -57 [목]국민연금 : -16,000원*1식= -16,000

[목]건강보험 : -25,000원*1식= -25,000

[목]고용보험 : -10,000원*1식= -10,000

[목]산재보험 : -6,000원*1식= -6,000

3.[초][목]돌봄교실운영 9,729 10,282 -553

1.교육운영비 9,729 10,282 -553 [목]급간식비 : -553,000원*1식= -553,000

3.유치원방과후과정운영 16,750 16,750 0

1.[유]행복한울타리운영 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 14,800 14,800 0

1.무기계약직원인건비 12,930 12,913 17
[목]유치원방과후전담사인건비 : 

1,046,000원*1식=
1,046,000

[목]연차수당 및 퇴직금 : -1,029,000원*1

식=
-1,029,000

2.무기계약직원법정부담금 1,870 1,887 -17 [목]국민연금 : -10,000원*1식= -10,000

[목]건강보험 : -3,000원*1식= -3,000

[목]고용보험 : -4,000원*1식= -4,000

3.[유][군보조금]마을과 함께하는 방과후학교운영[유]1,500 1,500 0

1.교육운영비 540 540 0

2.학습준비물 960 960 0

4.[유][목]코로나19대응 방과후과정 운영비450 450 0

1.일반수용비 450 450 0

2.독서활동 37,367 37,842 -475

1.독서활동운영 37,367 37,842 -475

1.[초]도서구입 6,180 6,180 0

1.도서구입비 6,180 6,180 0

2.[초]도서관운영 2,060 2,060 0

1.일반수용비 2,060 2,060 0

3.[초][목]장애인사서보조인건비 14,878 15,353 -475

1.무기계약직원인건비 12,754 13,212 -458
[목]장애인사사보조인건비 : -920,000원*1

식=
-920,000

[목]연차수당 및 퇴직금 : 462,000원*1식= 462,000

2.무기계약직원법정부담금 2,124 2,141 -17 [목]국민연금 : -3,000원*1식= -3,000

[목]건강보험 : -14,000원*1식= -14,000

4.[초][목]사서인건비 14,129 14,129 0

1.무기계약직원인건비 12,240 12,240 0

2.무기계약직원법정부담금 1,889 1,889 0

5.[초][목]사서업무수당 120 120 0

1.무기계약직원인건비 120 120 0
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5.교육활동 지원 149,326 146,432 2,894

1.교무업무 운영 19,980 18,323 1,657

1.교무학사운영 19,980 18,323 1,657

1.[초]교무학사운영 2,930 2,730 200

1.일반수용비 2,930 2,730 200 교무실 운영물품 구입 : 200,000원*1식= 200,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]교육활동홍보 1,300 2,000 -700

1.일반수용비 1,300 2,000 -700
교육활동 홍보활동 및 자료 제작 : 

-700,000원*1식=
-700,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 14,450 12,293 2,157

1.무기계약직원인건비 13,059 10,902 2,157
행정실무사(교무)인건비(57,820천원) : 

-1,200,000원*1식=
-1,200,000

연차수당 : 3,357,000원*1식= 3,357,000

2.무기계약직원법정부담금 1,391 1,391 0

5.[초]환경정리활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.운영수당 0 0 0

3.연구학교 운영 93,445 93,459 -14

1.연구학교운영 93,445 93,459 -14

1.[초]교육지원청지정 276 290 -14

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 276 290 -14 성장발달표 물품 구입 : -14,000원*1식= -14,000

2.[초][목]혁신학교운영 20,769 20,769 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 19,152 19,152 0
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3.비품구입비 1,617 1,617 0

3.[초][목]미래형수업혁신중점교운영 8,000 8,000 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 6,950 6,950 0

3.학습준비물 150 150 0

4.[초][군보조금]삶을 가꾸는 교육과정운영30,000 30,000 0

1.운영수당 20,900 20,900 0

2.교육운영비 7,230 7,230 0

3.도서구입비 1,870 1,870 0

5.[초][목]가평혁신교육지구 시즌3 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 359 359 0

3.교육운영비 2,117 2,117 0

4.도서구입비 1,024 1,024 0

6.[초][타학교]소규모협력학습체제운영비900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

7.[초][군보조금]가평미래학교프로젝트30,000 30,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

3.시설비 27,000 27,000 0

4.학습지원실 운영 25,150 25,150 0

1.방송실운영 400 400 0

1.[초]방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.[국고]정보화실운영 24,750 24,750 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 3,500 3,500 0

1.비품구입비 3,500 3,500 0

2.[초]기타정보화실운영 2,000 2,000 0
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1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.[초][목]온라인콘텐츠활용 교과서 선도학교운영11,250 11,250 0

1.비품구입비 11,250 11,250 0

4.[국고][초][국]온라인콘텐츠활용 교과서 선도학교운영8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

5.교육여건 개선 4,751 3,500 1,251

1.교육환경개선 4,751 3,500 1,251

1.[초]기타교육환경개선 4,751 3,500 1,251

1.비품구입비 4,751 3,500 1,251
교실 및 관리실 비품 구입 : (1,551,000원

-300,000원)*1식=
1,251,000

6.학교 일반운영 199,213 197,129 2,084

1.학교기관 운영 77,095 76,747 348

1.부서기본운영 22,570 22,304 266

1.[초]교장실운영 11,940 11,940 0

1.일반업무추진비 8,940 8,940 0 경조사비 : -200,000원*1식= -200,000

교직원 협의회비 : 200,000원*1식= 200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 10,630 10,364 266

1.무기계약직원인건비 100 0 100 기타인건비 : 100,000원*1식= 100,000

2.일반수용비 3,036 2,700 336 운영물품 구입 : 150,000원*1식= 150,000

화장실 물품 구입 : 186,000원*1식= 186,000

3.기타공공요금 1,511 1,381 130 세금 및 기타공공요금 : 130,000원*1식= 130,000

4.여비 5,707 6,007 -300 출장여비 : -300,000원*1식= -300,000

5.교직원복지비 276 276 0

2.병설유치원기본운영 12,864 9,118 3,746

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 8,456 4,910 3,546

1.전기요금 5,781 2,900 2,881 전기요금 : 2,881,000원*1식= 2,881,000

2.상하수도료 890 1,000 -110 상하수도요금 : -110,000원*1식= -110,000

3.기타공공요금 1,785 1,010 775 공기청정기유지관리비 : 775,000원*1식= 775,000
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2.[유]유치원시설장비유지 4,300 4,100 200

1.일반수용비 3,050 3,050 0

2.연료비 0 0 0

3.여비 250 350 -100 출장비 : -100,000원*1식= -100,000

4.비품구입비 1,000 700 300 비품구입비 : 300,000원*1식= 300,000

3.[유][유][목]코로나19대응 방역물품지원108 108 0

1.교육운영비 108 108 0

3.행정지원인력운용 41,661 45,325 -3,664

1.[초]교육공무직원 처우개선비 41,661 45,325 -3,664

1.교직원복지비 41,661 45,325 -3,664 [목]처우개선비 : -3,664,000원*1식= -3,664,000

2.시설 장비 유지 120,532 118,782 1,750

1.학교시설장비유지 120,532 118,782 1,750

1.[초]공공요금및제세공과금 31,213 32,839 -1,626

1.일반수용비 80 106 -26 에듀파인중계 수수료 : -26,000원*1식= -26,000

2.전기요금 15,640 16,040 -400 전기요금 : -400,000원*1식= -400,000

3.상하수도료 8,330 9,100 -770 상하수도요금 : -770,000원*1식= -770,000

4.연료비 1,200 1,200 0

5.기타공공요금 5,963 6,393 -430 전화요금 : -430,000원*1식= -430,000

2.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비15,626 12,046 3,580

1.무기계약직원인건비 14,746 11,168 3,578
시설미화원인건비 : (2,048,000원+100,000

원)*1식=
2,148,000

퇴직금 및 연차수당 : 1,430,000원*1식= 1,430,000

2.무기계약직원법정부담금 880 878 2 건강보험 : -13,000원*1식= -13,000

고용보험 : -5,000원*1식= -5,000

산재보험 : 20,000원*1식= 20,000

3.[초]시설관리용역 28,901 35,709 -6,808

1.일반수용비 26,101 32,795 -6,694
학교유지보수노무용역 : -5,919,000원*1식

=
-5,919,000

공기청정기임대 및 유지관리비 : -775,000

원*1식=
-775,000

2.기타공공요금 2,800 2,914 -114
[목]공기청정기임대 및 유지관리비 : 

-114,000원*1식=
-114,000
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4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,332 22,160 1,172

1.기간제직원인건비 22,314 21,044 1,270
시설당직원인건비 : (466,000원+100,000

원)*1식=
566,000

퇴직금 및 연차수당 : 704,000원*1식= 704,000

2.기간제직원법정부담금 1,018 1,116 -98 건강보험 : -36,000원*1식= -36,000

고용보험 : -23,000원*1식= -23,000

산재보험 : -39,000원*1식= -39,000

5.[초]시설관리일반 19,544 14,112 5,432

1.일반수용비 17,507 11,912 5,595
시설물수리및공구구입 : (4,795,000원

+800,000원)*1식=
5,595,000

2.비품구입비 2,037 2,200 -163
[목]공기정화장치 확대설치비 : -163,000

원*1식=
-163,000

6.[초][목]제3종시설물 상반기 정기안전점검1,916 1,916 0

1.일반수용비 1,916 1,916 0

3.학교운영 협력 1,586 1,600 -14

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 1,186 1,200 -14

1.[초]학부모회운영 1,186 1,200 -14

1.일반수용비 1,186 1,200 -14 행사지원및모니터링지원 : -14,000원*1식= -14,000

7.학교시설 확충 44,906 44,906 0

1.시설확충 및 개선 44,906 44,906 0

1.시설확충및개선 44,906 44,906 0

1.[초]노후시설개선 5,647 5,647 0

1.시설비 5,647 5,647 0

2.[초][목]소규모교육환경개선사업 39,259 39,259 0

1.시설비 39,259 39,259 0

8.학교 재무활동 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0
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1.[초]정산대상재원집행잔액 3,388 3,388 0

1.반환금 3,388 3,388 0

2.[초]교육경비이자반환금 38 38 0

1.반환금 38 38 0

세출합계 854,421 868,945 -14,524
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